
rothenberger.
com

NOVINKA

PURE  H2O
Demineralizační kartuše

Dostupné ve třech velikostech

Vhodné pro všechny  
velikosti topných zařízení

Doporučení toku vody

Podporuje rovnoměrnou spotřebu

„Plug and Play“ system  

Patrona splňuje všechny  
relevantní parametry  
pro naplnění systému dle norem

Velmi kvalitní barvu  
měnící pryskyřice

Přehledně ukazuje uživateli, 
kdy je patrona vypoužívaná

Rychlá a snadná instalace pomocí  
"Plug and Play"-System

Normované plnění topných zařízení Sada ve velikosti S s upnutím na zeď  
a plnicí hadicí pro správnou 
demineralizaci vody

Jednoduchý přehled o procesu  
bez dalších pomůcek či nářadí

Šroubovací víčko pro snadné otevření  
a instalaci

Dostupné ve velikostech S/M/L a jako 
set ve vel. S včetně uchycení ke zdi  
a plnicí hadice



ROTHENBERGER nářadí a stroje, s.r.o., Průmyslová 1306/7, 102 00 Praha 10 
Telefon: +420 602 717 910, Email: prodej@rothenberger.com

* GH = German hardness

Small (S)

Rozměry 450 × 80 × 80 mm

Váha 1.5 kg

Připojení 3/4” na obě strany

Max. teplota vody 60 °C (krátkodobě)

Max. tlak 4 bar (krátkodobě)

Max. množství vody 5 l/min

Kapacita při 1°GH* 2,000 l

Kapacita při 14°GH* 140 l

Medium (M)

Rozměry 450 × 110 ×110 mm

Váha 2.8 kg

Připojení 3/4” na obě strany

Max. teplota vody 60 °C (krátkodobě)

Max. tlak 4 bar (krátkodobě)

Max. množství vody 10 l/min

Kapacita při 1°GH* 4,000 l

Kapacita při 14°GH* 280 l

Large (L)

Rozměry 770 × 110 × 110 mm

Váha 5.1 kg

Připojení 3/4” na obě strany

Max. teplota vody 60 °C (krátkodobě)

Max. tlak 4 bar (krátkodobě)

Max. množství vody 10 l/min

Kapacita při 1°GH* 7,000 l

Kapacita při 14°GH* 500 l

Označení kg g PU Obj. č.

PURE H2O (S) demineralizační kartuše 1.8 1 1500004290

PURE H2O (M) demineralizační kartuše 3.0 1 1500004322

PURE H2O (L) demineralizační kartuše 6.2 1 1500004325

PURE H2O (S) wall station set 2.8 1 1500004350

Příslušenství

Označení kg g PU Obj. č.

ROPULS eDM proplachovací kompresor s hadicemi 28.0 1 1000001134

Čisticí chemie pro radiátory 6.3 1 1500000200

Čisticí chemie pro podlahové systémy 6.3 1 1500000201

Konzervační prostředek pro radiátory a podlahové systémy 6.3 1 1500000202

Dezifekční prostředek pro rozvody pitné vody 6.3 1 1500000157

Rychlé a jednoduché použití

Dle platných směrnic (VDI, SWKI a Ö-Normy) 
má být voda, kterou je plněn otopný systém 
předzpracovaná tak, aby byly eliminovány 
minerální usazeniny. Již při minimální tvrdosti 
vody mohou být moderní zařízení jako 
plynové nástěnné ohřívače, solární systémy  
či tepelná čerpadla usazeninami poškozeny.

S demineralizačními kartušemi 
ROTHENBERGER PURE H20 je zajištěno 
snadné plnění tepelných zařízení a systémů  
v souladu s normou VDI 2035.
Instalatéři mohou kartuše použít při nových 
instalacích, stejně jako při servisu a údržbě, 
aby odstranili z plnicí vody nežádoucí 
minerály. 

"Plug and Play"-System kartuší PURE H20 
reguluje samostatně všechny potřebné 
parametry tak, aby byla topná zařízení 
naplněna technickou vodou dle normy.  
Tímto nabízíme velmi snadno instalovatelný 
kompletní systém, který nevyžaduje žádné 
další přídavné technologie, nástroje  
ani zkoušky kvality.

Technická data


